
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2026 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SUCHEDNIÓW 

z dnia 8 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2026 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U z 2025 r., poz. 1483 ze zm.), oraz § 12 i § 13 uchwały Nr 123/XXIII/2025 Rady Miejskiej 
w Suchedniowie z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2026 r. 
zarządza się, co następuje:  

§ 1.  

 Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

 Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 3.  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Miernik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056ECBFB-4FA5-4FBB-AA92-1E1E79826ABE. Podpisany Strona 1



Wydatki 2026

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.2.2026 Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów z dnia 08.01.2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 499 517,22 0,00 1 499 517,22

60011 Drogi publiczne krajowe 3 200,00 -43,00 3 157,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 200,00 -43,00 3 157,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 860,00 43,00 2 903,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 860,00 43,00 2 903,00

750 Administracja publiczna 11 931 590,65 0,00 11 931 590,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 739 495,65 0,00 10 739 495,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 349 060,00 -2 000,00 7 347 060,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 440 000,00 2 000,00 442 000,00

75095 Pozostała działalność 385 000,00 0,00 385 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 600,00 2,00 2 602,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

50,00 -2,00 48,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00 -36 263,64 113 736,36

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 -36 263,64 113 736,36

4810 Rezerwy 150 000,00 -36 263,64 113 736,36

801 Oświata i wychowanie 24 550 458,00 36 263,64 24 586 721,64

80195 Pozostała działalność 221 200,00 36 263,64 257 463,64

4270 Zakup usług remontowych 0,00 36 263,64 36 263,64

852 Pomoc społeczna 5 033 111,00 0,00 5 033 111,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

178 962,00 823,00 179 785,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 823,00 823,00

85216 Zasiłki stałe 737 299,00 -823,00 736 476,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 -823,00 2 177,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056ECBFB-4FA5-4FBB-AA92-1E1E79826ABE. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 2 923 000,00 0,00 2 923 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 510 000,00 0,00 2 510 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 000,00 4 500,00 89 500,00

4260 Zakup energii 230 000,00 -4 500,00 225 500,00

Razem: 67 769 586,05 0,00 67 769 586,05

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056ECBFB-4FA5-4FBB-AA92-1E1E79826ABE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY SUCHEDNIÓW z dnia 8 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


